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Работна тежина на машината 

СПЕЦИФИКАЦИИОПЕРАТИВЕН ОТПАД

Капацитет на кофата 

Брзина на движење (ниска/висока)

Максимален наклон 

Максимална сила на копање  

Максимална сила на копање 

Максимален радиус на копање 

Максимална длабочина на копање 

Максимална висина на копање   

Максимална висина на испразнување 

Максимален агол на свиткување

Опсег на ширина на траките 

Бренд

Модел

Максимална коњска сила 

Максимална моќност 

Максимални вртежи 

Зафатнина 

Број на цилиндри

Ладење Вода оладена

Количина на моторно масло 

Гориво

Ниво на гориво

Теоретска потрошувачка 

Должина при транспорт 

Ширина при транспорт 

Висина при транспорт 

Ширина на корпата 

Должина на бум 

Должина на раката 

Ширина на сечилото булдожерот

Противтежина од подлогата 
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Подобри ја ефикасноста на работа!
R22 PRO кој се гордее со својата одлична завршница и огромната 
доверба ги претстави своите долгоочекувани спецификации за 
кран. И покрај тоа што ја подобрува работната ефикасност, има и 
еколошки својства како што се ниска ефикасност на горивото, 
ниски вибрации и низка бучавање.Стремежот за безбедност 
насочена кон возачот и употребата на напредни дигитални 
инструменти за оперативност,сето тоа додава на зрелиот вкус.



Во согласност со европскиот стандард за петта емисија на издувни гасови.
Во согласност со стандардите за емисија на издувни гасови на С.А.Д ЕРА.

Машината е опремена со еколошки мотор.Ги исполнува ЕURO 5 и 
ЕРА стандардите за емисија, е економичен,ниска бучава и може 
да постингне висока излезна моќност. 
Издржливноста,безбедноста и удобноста се сеопфатно 
наградени. Комапктниот дизајн обезбедува моќни перформанси. 
Одличните перформанси кои ги носи обилниот вртежен момент
во голема мера придонесува за подобрување на обработливоста.



• Моќни перформанси надупчење. 
Ја концентрира хидрауличната енергија напред и дава моќ за 
копање.
• Опремен со директно водење коло. 
Дури и ако управувате со предниот дел додека возите нема 
промена на брзината и се постигнува стабилно возење по права 
линија.
• Можни се 4 последователни операции
Оптималното усогласување на системот со 3 пумпи и 
хидрауличниот систем овозможува истовремена работа на корпата, 
бумот, раката и ротацијата.
• Лесен за товарање и растоварање на камион

ПЕРФОРМАНСИТЕ НА R22 PRO
Извонредна моќност и непречено 
работење за супериорна оперативност.

Моќна сила на копање и 4 насоќна работа

Нов хидрауличен систем HMS

Усвојува систем со 3 пумпи што користи независни пумпи за
бумот, раката и замавнувањето и е опремен со контролен 
вентил со широк контролен опсег и пумпа со променливо 
поместување. Соnмазна,брза и моќна работа можеме да ги 
исполниме и најтешките барања на високо ниво.
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• Oпции за спецификации на кропции 
за спецификации на кран

Капак на цилиндарот на кофата

Капак на цилиндарот за рака

Спецификации за променливи

нозе(опционално) Удобен R22 PRO

Ширина на возилото кога е намалена : 1300мм

Спецификации за променливи краци со оглед на 
ситуации кога патот за приод е тесен. Покажува 
висока стабилност со тоа што е компактен на 1300 мм 
при патување и транспорт, и секако се проширува на 
1500 мм кога работите.

Комапктен при патување и транспорт

Намалено на 1,300 мм

Подобрена стабилност при ископување
Проширен до 1,500 мм



• Иако е машина од класа 2,5 Т, таа покажува
перфоманси на ископување и стабилност
приближувајќи се кон онаа на машина од класа 3
т. Придонесува за золемена ефикасност со работен
капацитет кој го надминува оној од неговата класа.

• Постигнува брзо движење на предниот
дел со постојано оптимизирање на дистрибуцијата на
хидрауличниот притисок. Комбинирана та работа 
може да се направи исклучително непречено.

• Дизајниран во потрага по одлична
стабилност, тој е ефикасен кога се прикачуваат
приклучоци или на место што вклучуваат
работа за подигнување.

• Услугата има голем капацитет за проток на
нафта,што го прави компатибилен со преклучоци, 
како што се прекинувачи (Опци ја за спецификација 
на сервисна порта).

*Фотографиите се прикажени за каталогот со инсталирани опции.
Опремата за работа при напуштување на локација.

Се приближува до класата 3 Т

Погоден за 2,5 литри R22 PRO



• СТАНДАРДНА ОПРЕМА КАБИНА
Предно калено стакло/преден прозорец отворен/пепелник/грејач

СО ПОДОБРУВАЊЕ НА
ЕФИКАСНОСТА НА ДОМАШНИ РАБОТИ, 
ПОСТИГНУВАЈТЕ ЖИВОТНОСТ И БЕЗБЕДНОСТ.

ДВА СТОЛБА OPG *ЧЕТИРИ СТОЛБА OPG

КРОШНА КАБИНА+СИГУРНОСЕН ПОЈАС

За TOPS/ROPS/OPG кои се залагаат за безбедност на 
операторот,ве молиме користете ги Canopi Cabs(со 
сигурносни појаси) што одговараат на DO LEVEL 1 за
дополнително да ја следите безбедноста. Спроведување 
на безбедносна структура за заштита на операторот во 
случај на пад.Дизајнот на просторот за качување и 
светлување е просторан а качувањето и спуштањето е 
исто така многу лесно. Во исто време, предметите кои 
ненадејно паѓаат на локација се исто така заштитени.

• TOPS-заштита од заштитни структури.
Структурата за заштита на возачот со безбедносниот појас постваен во 
ролната прилагодени на условите за тестирање на мини лопата 
констикција за заштита од прекумерна површина.
• OPG(горен штитник): Структура за заштита на возачите 
од предмети што паѓаат.
E погоден за услови за естирање на највисоко ниво на заштита.
• ROPS: превертете ги заштитните структури. 
Структура за заштита на возачот со сигурносен појас при паѓање 
глинена машина-погодна за изгубени услови на заштитни 
конструкции од превертување.

Интелигентниот голем екран ги прикажува 
параметрите за работа на машината. Кодовите за 
грешка и предупредувачките светла на екранот
веднаш го известуваат операторот за прегревање, 
абнормалности на хидрауличниот систем и 
неправилности на системот за полнење. Едноставниот 
дизајн ,удобен пристап и лесни индикатори го
овозможуваат операторот секогаш да го разбира 
статусот на машината.

Лесна работа со еден допир

Паметен голем екран



Задната и десната страна на хаубата 
може да се отворат широко без 
алати,што овозможува брза дневна 
проверка и одржување на моторот и 
системот за гориво. Дополнително 
точките за иснпекција и одржување 
на хидрауличниот систем се 
централно лоцирани на десната
страна на машината, драматично 
подобрување на работната 
ефикасност.

Дизајнот што се отвара му 
овозможува на операторот да го 
отвори шофершајбната кога
е потребно за да ја подобри 
циркулацијата на воздухот во 
кабината,што е особено погодно
за работни средини со висока 
температура и ја подобрува 
удобноста на операторот.

ЦЕЛОСНО ОТВОРЕНА ХАУБАКОМОТНА КАБИНА

ШОФЕРШАЈБНА ШТО СЕ ОТВОРА

ЛАБАВО ЧУСТВО Шовренена патека

КОМОДНО РАБОТЕЊЕ

Удобен работен простор

Обезбедете простран простор за 
стапалата и подржувајте лежерно и
непречено работење.Истото чуство 
на работа како главна рамка, 
постигнувајќи работа без стрес.

Може да се поклопат инженерски 
гумени патеки високо квалитетни 
челични патеки отпорни на абење за
мазно одење.

Клима уред

Спецификацијата на кабината
е стандардно опремена со клима уред, 
што обезбедува удобно работно 
опкружување во секое време дури и во
средината на летото и екстремните 
студени сезони.



Едноставно вклучете и исклучете.
Хаубата на моторот со двојно отворање

Поради недостаток на алатки за 
значително отварање на задниот и 
десниот горен капак, еноставно се 
можни дневни прегледи и
одржување околѕ моторот и системот 
за гориво. За време на официјалниот 
ремонт, расклопувањето на задниот и 
десниот капак на моторот може да се 
изврши брзо и точно во рок од
само неколку минути,а внатрешната 
проверка и ремонт може да се изврши 
брзо и прецизно.

ОДРЖУВАЊЕ

Цврстен преден дел

Предниот крај, коренот 
замавнувачкиот стожер и
потпирачот на моторот за патување 
на бумот подлоќени на големи 
оптоварувања за време на
домашните задачи се зајакнати со 
материјали од леано челик 
за да се зголеми
цврстината. Покрај тоа 
предната потпора е
засилена со игла со 
голем дијаметар на
предната потпора .

Филтер за ваздух

Резервоар за вода

Филтер за дизел

Ладилник

Резервоар 
за дизел

Батерија

Резервоар за
масло

Филтер за
масло

Ладилник за
масло

Март одржување и сигурна
издржливост.



Мулти-вентил, 9-насочна хидраулика

Променлива клипна пумпа / 28

ХИДРАУЛИЧЕН СИСТЕМ

Модел на главната пумпа/тип

Марка на главна пумпа

Максимален проток на главната пумпа 

Повеќе насочен вентил

Бренд на повеќенасочни вентили

Номинален сет притисок

Максимален поставен притисок

Тип на хидрауличен мотор за патување

Марка на мотор за патување

Поместување на моторот

Тип на хидрауличен мотор за вртење

Поместување

ВЕ МОЛИМЕ ВНИМАТЕЛНО ПРОЧИТАТЕ ГО ПРИРАЧНИК ЗА УПАСТВО И 
КОРИСТЕТЕ JA МАШИНАТА ПРАВИЛНО

• Секогаш носете сигурносен поіас кога работите. (само спецификации ROPS)

• Ако ракувате со градежни машини со машинска маса помала од 3 тони, мора претходно 

да го поминете курсот „Специална обука за ракуване со градежни машини монтирани на 

возила". Ако масата на машината е 3 тони или повеке, мора да го полагате "Курсот за 

вештини за работа со градежни машини монтирани на возила".

• За да спречите дефекти и несреки, задолжително проверувате j машината редовно.

•Специфични доброволни инспекции треба да ги врши инспекциска компаниіа 

регистрирана ка министерот за здравство, труд и благосостоіба или генералниот

директор на Бирото за инспекциа на стандарди за труд.



НИЕ СМЕ РИППА

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd.
Ад: No.6 Industrial Park, Chongwen Avenue 2166, Gaoxin District, 
Jining City, Shandong Province

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd се наоѓа во Шестата 
индустринска зона Џининг за висока технологија,провинцијата 
Шандонг.Тоа е претпријатие за висока технологија на државно 
ниво со право на увоз и извоз.

Персоналот на компанијата е енергичен и претприемнички и 
постајно ја создава легендата и славата на училиштето!

www.rippa.mk

Некои спецификации се зацноваат на инженерски мерења и може да 
отстапат од фактичките услови.Спецификациите се само за споредба  на 
целта и се предмет на промена без најава .Спецификациите на 
поединечната опрема RIPPA ќе се разликуваат врз основа на нормалните 
варијации во дизајнот ,производството ,работните услови и други 
фактори .Некои слики од опремата RIPPA не се ограничени на 
стандардни пакувања.
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